
開札日　令和5年8月30日（水）

入札
番号

入札件名 備考

ｲ-19 因島公園便所揚水ポンプ修繕

ｲ-20 向浜ポンプ場外壁修繕

ｲ-21 因北小学校東側フェンス取替修繕

郵便による入札結果

因島総合支所市民生活課



入札№イ-19

因島配管工業㈱

㈲家万管業

㈲光和工業所

㈲内海ビル設備

㈲マサキ工業

㈲森屋工業 落札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

品 名

予 算 額

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

因島公園便所揚水ポンプ修繕

¥968,000-

令和5年8月30日(水)　午前9時30分

900,000

950,000

950,000

830,000

870,000

辞退



入札№イ-20

㈱加納屋建設

しまなみ建材㈱

㈲檜垣材木店

福富工業㈱ 落札

丸芳建設㈲

㈲村田建設

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

890,000

857,000

900,000

658,000

500,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書

品 名 向浜ポンプ場外壁修繕

予 算 額 ¥988,000-

開 札 日 時 ① 令和5年8月30日(水)　午前9時40分



入札№イ-21

しまなみ建材㈱

田頭土木㈲

高松建設㈱ 落札

福富工業㈱

丸芳建設㈲

㈲勇進

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,600,000

辞退

1,600,000

1,300,000

1,780,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,590,000

入 札 調 書

品 名 因北小学校　東側フェンス取替修繕

予 算 額 ¥1,606,000-

開 札 日 時 ① 令和5年8月30日(水)　午前9時50分


