郵便による入札結果

因島総合支所市民生活課

開札日 令和5年8月30日(水)

入札 番号	入札件名	備考
√ −19	因島公園便所揚水ポンプ修繕	
₹-20	向浜ポンプ場外壁修繕	
√−21	因北小学校東側フェンス取替修繕	

入札No.イ-19

入 机 調 書

品				名	因島公園便所揚水ポンプ修繕			
予		算		額	¥968,000-			
開	札	日	時	1	令和5年8月30日(水) 午前9時30分			
開	札	日	時	2				
区				分	1	2		
	因島配管工業㈱				900,000			
	(有家万管業				950,000			
	旬光和工業所				870,000			
	(有)内海ビル設備				辞退			
	何マサキ工業				950,000			
	侑森屋工業				830,000		落札	

[※]上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札No.イ-20

入 机 調 書

品				名	向浜ポンプ場外壁修繕			
予		算		額	¥988,000-			
開	札	日	時	1	令和5年8月30日(水) 午前9時40分			
開	札	日	時	2				
区				分	1	2		
	㈱加納屋建設				辞退			
	しまなみ建材㈱				900,000			
	(有)檜垣材木店				658,000			
	福富工業㈱				500,000		落札	
	丸芳建設侑				890,000			
	(有)村田建設				857,000			

[※]上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札No.イ-21

入 机 調 書

品				名	因北小学校 東側フェンス取替修繕		
予	算 額				¥1,606,000-		
開	札	日	時	1)	令和5年8月30日(水) 午前9時50分		
開	札	日	時	2			
区				分	1	2	
	しまなみ建材㈱				1,590,000		
	田頭土木侑				1,600,000		
	高松建設(株)				1,300,000		落札
	福富工業㈱				1,780,000		
	丸芳建設侑				1,600,000		
	(有勇進				辞退		

[※]上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。